
Vánoční koncert 

8. 12. 2022 jsme se vydali do Kulturního domu v Kraslicích na Vánoční koncert. 
Naše cesta začala trochu v tempu, museli jsme čekat na Samka, který se nám 
zasekl v šatně a pak jsme měli co dělat, abychom na koncert přišli včas. Když 
jsme přišli, usazovali se postupně třídy a nám nechali volno na začátku v pravé 
straně. To bylo super, protože jsme všichni hezky viděli. Po usednutí všech začal 
na pódiu mluvit pán o tom, co právě prožíváme za čas, a to čas adventní. A pak 
již začali hrát vánoční písně napříč různými hudebními žánry. Bylo to hezké. 
Nejlepší bylo, když si pozvali na pódium dobrovolníky. Od nás ze třídy se 
odvážila Míša. Klobouk dolů. Koncert jsme si užili a pak se zase kvapem 
přemístili zpět do školy a pokračovali ve výuce. Byl to parádní den. 

Radek 

 

 

 


